Iii BEKiR TOPALOiku

HALiKATÜ'r-RÜESA
( .. L.ı~}l~)

Ahmed Resmi Efendi'nin
(ö. 1197/1783)

reisülküttablann
hal tercümelerine dair eseri.

_j

Çeşitli meslek erbabının müstakil bi
yografilerinin yazılması geleneğine uy
gun olarak kaleme alınan eser, Kanu
ni Sultan Süleyman devrinin tanınmış
münşlsi Celalzade Mustafa Çelebi'den
(ö. 975/ı 567) başlayarak Ragıb Mehmed
Paşa'ya kadar (ö.